UBND QUẬN GÒ VẤP

PHÒNG TÀI NGUYÊN

VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:         /TNMT

V/v phổ biến tài liệu hỗ trợ

truyền thông “Ô nhiễm không

khí và hành động của chúng ta”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gò Vấp, ngày     tháng      năm

             Kính gửi:

            - UBMTTQ Việt Nam và các đoàn thể quận;

- Các phòng, ban trực thuộc quận;

- Ủy ban nhân dân 12 phường.

Thực hiện Công văn số 13406/STNMT-CCBVMT ngày 13 tháng 12 năm 2024

của Sở Tài nguyên và Môi trường về phổ biến tài liệu hỗ trợ truyền thông “Ô nhiễm

không khí và hành động của chúng ta”, Phòng Tài nguyên và Môi trường kính gửi Ủy

ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam quận và các tổ chức thành viên; các phòng, ban trực

thuộc quận và Ủy ban nhân dân 12 phường tham khảo, phục vụ cho công tác tuyên

truyền nâng cao nhận thức về ô nhiễm không khí, vận động Nhân dân bảo vệ môi

trường không khí và chủ động ứng phó, bảo vệ sức khỏe trong trường hợp ô nhiễm

không khí bị ô nhiễm.

Tài liệu có thể được tải tại địa chỉ: https://me-qr.com/ZLxnBkuU

Phòng Tài nguyên và Môi trường thông tin đến các đơn vị được biết, phục vụ

công tác tuyên truyền./.

(đính kèm Công văn số 13406/STNMT-CCBVMT ngày 13 tháng 12 năm 2024

của Sở Tài nguyên và Môi trường)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trưởng phòng TN&MT;
- Lưu: VT, QLMT(Ân).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Toại Chương

		2024-12-31T16:22:03+0700

		2024-12-31T16:38:19+0700

		2024-12-31T17:01:03+0700

		2024-12-31T17:01:06+0700

		2024-12-31T17:01:09+0700

		2024-12-31T17:01:14+0700

		2025-01-02T08:02:18+0700